АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02 мая 2012 год                          с. Большая Косуль                        № 13

О внесении изменений в
Постановление № 11от 16.05.2006 г.
«Об обновлении комиссии по жилищным вопросам
при Большекосульской сельской администрации"
( в  редакции  постановления  № 7-1 от 02.02.2005г )

                   1. 1   Вывести из состава жилищной комиссии  ЧЕБЫКИНУ РИММУ АЛЕКСЕЕВНУ, члена жил. комиссии (в связи с выездом на постоянное место жительство за пределы Большекосульского поселения ).
                   1.2.  Вывести из состава жилищной комиссии ОСИПЕНКО ТАТЬЯНУ ВАСИЛЬЕВНУ, члена жил. комиссии ( на основании личного заявления )
                   1.3.  Вывести из состава жилищной комиссии  ГУРКОВУ ИРИНУ ВЛАДИМИРОВНУ, члена жил. комиссии ( на основании личного заявления)
                  1.4  Вывести из состава жилищной комиссии  СЕМАШКО ЛЮБОВЬ ХАРЛАМОВНУ, секретарь жил. комиссии ( на основании личного заявления)

2.1 Ввести в состав жилищной комиссии  ХАРИНА ОЛЕГА СЕРГЕЕВИЧА и  назначить на должность заместителем председателя по жилищной комиссии ( по согласованию)
2.2 Ввести в состав жилищной комиссии  ПОТОРОЧИНУ ТАМАРУ ФЕДОРОВНУ и назначит на должность секретаря жилищной комиссии ( по согласованию)
2.3 Ввести в состав жилищной комиссии ЯНЧЕНКО НАТАЛЬЮ АЛЕКСАНДРОВНУ членом жилищной комиссии ( по согласованию)
2.4 Ввести в состав жилищной комиссии ЗВИДИНЦЕВУ АННУ ВЛАДИМИРОВНУ, членом жилищной комиссии.

                   3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования на доске информации  03 мая 2012года.

                   4. Контроль за исполнением возложить на председателя жилищной комиссии Симон И.С.

Глава Большекосульского сельсовета                                 О. С. Харин.